
Администрация муниципального образования городской округ «Воркута» 

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад  № 105 «Синичка» г. Воркуты  

«Челядьöс   105 №-а видзанiн «Синичка» 

 школаöдз велöдан муниципальнöй сьöмкуд учреждение Воркуты 

 

                                                     

ПРИКАЗ 

 

   24.08.2018                                                                                                               № 237/01-20 

 

О назначении ответственного лица за антитеррористическую защищенность объекта    

на 2018-2019 учебный год 

 

 

          В целях безопасного функционирования учреждения, своевременного 

обнаружения и предотвращения опасных ситуаций, поддержания порядка и реализации мер по 

защите персонала, воспитанников в период их нахождения в Учреждении,-  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за антитеррористическую защищенность Учреждения 

на 2018-2019 учебный год и. о. заведующего Кравченко Ирину Васильевну. 

2. На период отсутствия и. о. заведующего Кравченко И.В. назначить 

ответственным лицом за антитеррористическую защищенность воспитателя Шуркаеву Ирину 

Петровну. 

3. Утвердить план проведения тренировок  по практической отработке действий в 

различных ситуациях на 2018-2019 учебный год (приложение №1). 

4. Утвердить функциональные обязанности ответственного лица на выполнение 

мероприятий по антитеррористической защите Учреждения (приложение №2). 

5. Назначить ответственным за организацию и контролем за соблюдением 

пропускного режима завхоза Зарипову Л.А. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

И. о. заведующего                                                                                                     И.В. Кравченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


